

Årsredovisning för
Petru Bygg & Plåt AB

556818-9616

Räkenskapsåret

2025-07-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petru Cocian
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Petru Bygg & Plåt AB, 556818-9616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-07-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom Plåtslageri, bygg- och anläggningsarbeten. Bolaget bedriver även verksamhet inom reparationsarbete av bilar och andra fordon, samt ombyggnationer och anpassningar av fordon, försäljning av bilar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Petru Holding AB, 559529-6335

Flerårsöversikt

	2025	2024/2025	2023/2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	287	5 574	9 124	9 346
Resultat efter finansiella poster	-2 648	-1 993	3 704	3 734
Soliditet %	95,1	89,7	91,7	91

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har flera projekt avslutats i bolaget, därav har omsättningen minskat kraftigt mot fg år. Bokslutsåret har ändrats till kalenderår för att passa övriga koncernbolag, detta bokslutsår ärdärför bara 6 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	20 308 289	180 216
Balanseras i ny räkning		180 216	-180 216
Vinstutdelning		-1 100 000	
Årets resultat			-45 345
Belopp vid årets utgång	50 000	19 388 505	-45 345

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 388 505
Årets resultat	-45 345
Summa	19 343 160
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 343 160
Summa	19 343 160

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		286 767	5 574 277
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 520 000	0
Övriga rörelseintäkter		1 347 200	39 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 967	5 614 159
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-260 902	-1 557 363
Övriga externa kostnader		-547 651	-1 286 203
Personalkostnader	2	-1 825 446	-4 633 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 066	-572 665
Summa rörelsekostnader		-2 910 065	-8 049 782
Rörelseresultat		-2 796 098	-2 435 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154 728	442 603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 275	-185
Summa finansiella poster		148 453	442 418
Resultat efter finansiella poster		-2 647 645	-1 993 205
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 611 403	2 299 000
Summa bokslutsdispositioner		2 611 403	2 299 000
Resultat före skatt		-36 242	305 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 103	-125 579
Årets resultat		-45 345	180 216

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2025-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 609 261	4 609 261
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 100 274	1 376 341
Summa materiella anläggningstillgångar		5 709 535	5 985 602
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		5 809 535	6 085 602
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 906 680	7 426 680
Summa varulager m.m.		5 906 680	7 426 680
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	732 007
Fordringar hos koncernföretag		5 704 528	8 704 528
Övriga fordringar		641 936	12 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 639	50 054
Summa kortfristiga fordringar		6 364 103	9 499 183
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 796 748	2 694 147
Summa kassa och bank		2 796 748	2 694 147
Summa omsättningstillgångar		15 067 531	19 620 010
SUMMA TILLGÅNGAR		20 877 066	25 705 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2025-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 388 505	20 308 289
Årets resultat		-45 345	180 216
Summa fritt eget kapital		19 343 160	20 488 505
Summa eget kapital		19 393 160	20 538 505
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	2 901 403
Akkumulerade överavskrivningar		286 133	286 133
Summa obeskattade reserver		576 133	3 187 536
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 840	269 379
Skatteskulder		0	122 228
Övriga skulder		202 793	400 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		644 140	1 187 039
Summa kortfristiga skulder		907 773	1 979 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 877 066	25 705 612

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-07-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2025-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 609 261	4 609 261
Utgående anskaffningsvärden	4 609 261	4 609 261
Redovisat värde	4 609 261	4 609 261

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2025-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	568 920	568 920
Utgående anskaffningsvärden	568 920	568 920
Ingående avskrivningar	-568 920	-568 920
Utgående avskrivningar	-568 920	-568 920
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2025-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 254 788	4 075 824
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 544 964
Försäljningar/utrangeringar	-166 876	-170 000
Omklassificeringar		-3 196 000
Utgående anskaffningsvärden	4 087 912	4 254 788
Ingående avskrivningar	-2 878 447	-2 325 297
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	166 876	19 515
Årets avskrivningar	-276 067	-572 665
Utgående avskrivningar	-2 987 638	-2 878 447
Redovisat värde	1 100 274	1 376 341

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2025-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
PBP Järfälla AB	559003-5480	Järfälla	500
PBP Racing AB	559528-5189	Järfälla	500
PBP Accessories AB	559528-5957	Järfälla	500

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2025-06-30
Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Järfälla

Petru Cocian

2026-03-26

Petru Cocian

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Johan Kaijser

Johan Kaijser

Auktoriserad revisor
